- di pregadi, *quondam* sier Andrea,
da San Moixè ...
11. Sier Bernardo Memo, el grando,
quondam sier Piero 34.101
3. Sier Antonio Moro, fo baylo et
capetanio a Corfù, *quondam* sier
Cabriel 54. 92
6. Sier Francesco Orio, fo di prega-
di, *quondam* sier Piero 62. 83
1. Sier Francesco Bolani, fo di la
zonta, *quondam* sier Candiam
33.114
- † 5. Sier Zanoto Querini, fo prove-
dador al sal, *quondam* sier France-
sco 81. 65

A di ditto.

Eleto ambador a li serenissimi re di Hongaria et Polonia.

- Sier Francesco Querini, fo retor e
provedador a Cataro, *quondam*
sier Andrea 35.117
- † Sier Nicolò Michiel, dotor, cavalier,
procurator 12. 41
- Sier Zorzi Emo, fo savio a tera fer-
ma, *quondam* sier Zuan, el cava-
lier 55.100
- [1174] Sier Marco Dandolo, dotor
et cavalier, fo ambador in Hon-
garia 52.103
- Sier Alvixe da Molin, savio dil con-
seio, *quondam* sier Nicolò 67. 87

Sier Marco Zorzi, fo savio a tera
ferma, *quondam* sier Bertuzi
49.102

Et chiamato el prefato sier Nicolò Michiel a la Signoria, tolse rispetto di acetar et risponder domam da matina.

Copia dil breve, portò el cardinal, di credenza.

ALEXANDER PAPA VI.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.

Adducti maximis cladibus in plerisque christianorum locis ditioni istius inclyti Dominii subiectis per perfidos turcas christiani nominis hostes illatis, ac tuae nobilitatis et ipsius Dominii frequentibus litteris sollicitati, ut aliis nostris significavimus, praeter alia quae per nos potuerunt adhiberi remedia, tres cardinales a latere nostros legatos creavimus, quorum videlicet filium nostrum Petrum, tituli sancti Cyriaci in Thermis, presbyterum cardinalem rheginensem ad carissimos in Christo filios nostros Vuladislauum Hungariae et Bohemiae ac Joannem Albertum Poloniae reges illustrissimos legatum destinamus; eique injunximus ut ex itinere ad tuam nobilitatem ipsumque Dominium deflectat, eisque cuncta per nos sibi commissa ostendat, petatque si quid praeterea eis occurrat, quod ad permovendos adducendosque illos reges ad hanc sanctam expeditionem sumendaque arma contra ipsos turcas pertineat. Fecimus certe quod potuimus, nec sumus pro virili nostra unquam omissuri, quod in hanc rem fore existimemus; in qua una cura dies ac noctes consumimus. Tua igitur nobilitas, cum inclyto isto Dominio, pro sua sapientia et prudentia, deliberabit, si qua alia fuerint, quae idem legatus pro re hujusmodi concludenda facere possit. Cui legato commisimus nonnulla tuae nobilitati et eidem Dominio, nostro nomine referenda, in quibus placeat, tan-